PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
       SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
       GERÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

CNPJ: 14.645.035/0001-92

Rua Padre Antônio Maria, 210, Centro – CEP: 29.295-000 – Vargem Alta, Espírito Santo
Tels.: (28) 3528-1123 / (28) 3528-1681

Página 1 de 1

                                                                 Vargem Alta, 19 de fevereiro de 2025.

OF. CIRCULAR/ PMVA / SESAVA / DSP Nº 035/ 2025

Vimos informar a troca de Plantões neste final de semana, nos dias 22 e 23 de

fevereiro/2025.

Informa-se que a FARMACIA DEMARTINI, quem assumirá o referido plantão

em substituição à FPB de Vargem Alta LTDA (Preço Baixo), conforme consta na

escala divulgada.

Atenciosamente,

20
25

-J
Z

0Q
M

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

19
/0

2/
20

25
 1

0:
50

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KAILA DE SOUZA DUTRA
FISCAL SANITARIO

DEVISA - SESA - PMVA
assinado em 19/02/2025 10:50:21 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 19/02/2025 10:50:21 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KAILA DE SOUZA DUTRA (FISCAL SANITARIO - DEVISA - SESA - PMVA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-JZ0QMR

20
25

-J
Z

0Q
M

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

19
/0

2/
20

25
 1

0:
50

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-02-19T10:50:21-0300